МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

692091. п.Кировский, ул. Советская, 55 Ф, тел. (факс): 8(42354)22-1-16

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г. № 13 д

«О зачислении»

Руководствуясь Уставом школы, протоколами приемных испытании отборочной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число учащихся 1 класса Кировской детской школы искусств:

Дополнительная пред профессиональная общеобразовательная программа
«Хореографическое творчество», 8 лет.

1. Ильчук Диану
2! Федченко Дарью
3. Уханову Варвару
4- Гречко Анастасию
5. Верба Викторию

Дополнительная предпрофеесиональная общеобразовательная программа
«Хореографическое творчество», 5 лет.

1. Лебедко Александру ______

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области
изобразительного искусства «Живопись» 5 лет.

1. Бондарь Самин у
2. 1 Косенок Викторию
3- Глухова Виктора
4. Верба Викторию

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области
музыкального искусства «Народные инструменты», 8 лет.

1. Ахременко Юрия (баян)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Народные инструменты», 5 лет.

1. Муратова Кирилла (гитара)
2. Залеского Ростислава (гитара)
з. Барнева Владислава (гитара)
4. Филлипова Илью (гитара)

Дополнительная общеразвивающая программа «Народные Инструменты» 5 лет

1. | Бондарь Андрея(баян)

Дополнительная общеразвивающая программа «Изобразительное искусство»
(подготовительный класс)

1. Павлюк Евгения

Дополнительная общеразвивающая программа «Эстрадный вокал», 5 лет

1.
2.

Арефьеву Екатерину
Прыткову Елизавету

Директор МБУ ДО «КДШИ» Е.Ю.Коплярова